

اخبار

رئیس پلیس راه کشور؛

شناسایی نقاط حادثه خیز ترافیکی

در کشور

هزار و ۵۰۰ نقطه حادثه خیز جاده‌های کشور مناطق بحرانی ترافیکی کشور هستند.

رئیس پلیس راه کشور با اعلام این خبر در سمنان گفت: سه هزار و ۲۰۰ نقطه حادثه خیز در جاده های کشور وجود دارد که هزار و ۵۰۰ نقطه آن بحرانی است.

سردار محمدحسین حمیدی افزود: برای رفع این نقاط باید طرح های زیرساختی اجرا شود که نیازمند اعتبار ست، با این همه فعلا با اجرای طرح های آشکارسازی محل های حادثه خیز، رانندگان را با علایم رانندگی از ورود به محل های حادثه خیز مطلع می کنیم.

وی با بیان اینکه سالانه ۱۶ هزار نفر در جاده های درون و برون شهری کشور بر اثر تصادفات کشته می شوند، گفت: پارسال تعداد تصادفات پنج درصد کاهش داشت و این رقم باید امسال طبق شاخص گذاری ها افزایش یابد.

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد:

کشف بیش از ۱۳ تن موادمخدر در کشور طی هفته اخیر

معاون های‌نژاد در این باره گفت: مجموع کشفیات در این مدت، ۱۳۴۹۳ کیلوگرم می‌باشد و بیشترین حجم مواد مکشوفه از نوع تریاک به میزان ۱۱۳۹۶ کیلوگرم بوده که ۸۴٫۵ درصد از مجموع کشفیات را شامل می‌شود.

وی افزود: در این مدت ۱۸۷۲ کیلوگرم حبشش، ۹۸ کیلوگرم هروئین، ۴۸ کیلوگرم مرفین، ۱۲ کیلوگرم شیشه، ۱۲۰ کیلوگرم مواد پیش‌ساز، ۴۴۹۲ عدد قرص روانگردان و ۶۱ کیلوگرم سایر مواد کشف و ضبط شده است. های‌نژاد با بیان اینکه این میزان از کشفیات طی ۱۳۸۸ فقره عملیات صورت گرفته است، گفت: سرانه کشفیات مواد مخدر در این دوره ۹٫۷ کیلوگرم به ازای هر عملیات بوده است.

وی افزود: از مجموع ۴۴۹۲ عدد قرص‌های روانگردان مکشوفه در این مقطع، بیشترین تعداد به ترتیب با ۳۶۴۹ عدد مربوط به استان گلستان، ۵۵۰ عدد استان آذربایجان غربی ، ۲۰۴ عدد استان اردبیل و مابقی مربوط به گیلان و همدان می‌باشد.

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر همچنین با بیان اینکه بالغ بر ۸۲٫۳ درصد کشفیات این دوره زمانی مربوط به شش استان کشور می‌باشد، اظهار داشت: بیشترین حجم کشفیات با ۳۰۳۸ کیلوگرم مربوط به استان سیستان و بلوچستان است که معادل ۲۲٫۵ درصد کشفیات کشور می‌باشد و هرمزگان با ۳۰۲۷ کیلوگرم، تهران با ۲۰۳۰ کیلوگرم، کرمان با ۱۹۶۳ کیلوگرم و اصفهان با ۶۰۲ کیلوگرم، فارس با ۴۴۵ کیلوگرم به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

های‌نژاد بیان کرد: سهم کشفیات سه استان اولویت در حوزه مقابله یعنی سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان از کشفیات کل کشور در هفته مذکور ۵۹٫۴ می‌باشد.

وی در پایان گفت: طی این مدت، ۱۲۵ دستگاه خودرو ، ۱۹ دستگاه موتور سیکلت، چهار قبضه سلاح و ۵۷ دستگاه موبایل توقیف شد.

فراخوان مشمولان سرباز معلم در تیر ماه ۹۷ اعلام شد

سازمان وظیفه عمومی ناجا کلیه مشمولان سرباز معلم که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ اول تیرماه ۱۳۹۷ می باشند را به انجام خدمت سربازی فراخواند.

سازمان وظیفه عمومی در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولان طرح سرباز معلم که برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم تیرماه ۱۳۹۷ دریافت کرده اند،می بایست در تاریخ تعیین شده خود را معرفی کنند.

کلیه مشمولان فوق موظف هستند روز شنبه دوم تیر ماه ۹۷در محل و ساعتی که توسط این سازمان در برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده حضور یابند.

در این اطلاعیه آمده است: این دسته از مشمولان دوره آموزش رزم مقدماتی را در مراکز آموزش سپاه پاسداران سبزی می کنند و پس از اتمام دوره آموزشی در وزارت آموزش و پرورش به کارگیری می شوند.

مشمولانی که امریه سرباز معلمی برای آنان صادر نشده ،می بایست برای پیگیری درخواست خود به آموزش و پرورش استان محل سکونت مراجعه کنند.

افرادی که به هر دلیل تاکنون موفق به دریافت برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح نشده اند، می توانند به نزدیکترین دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰+) مراجعه و پس از دریافت برگ مذکور، بر اساس اطلاعات مندرج در آن، اقدام کنند.

در این اطلاعیه با اشاره به این مطلب که عدم حضور به موقع در زمان و محل های تعیین شده غیبت محسوب می شود، آمده است: مشمولان می بایست برگ های مربوط به اعزام به خدمت از جمله برگ آماده به خدمت، برگ واکسیناسیون، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح و سایر مدارک مورد نیاز مانند شناسنامه، کارت ملی و ... را هنگام مراجعه و اعزام به خدمت همراه داشته باشند.

داستان کل کشور با بیان اینکه ما منکر برخی کاستی‌ها و اشکالاتی که مردم می‌گویند نیستیم، گفت: دست‌هایی پشت پرده می‌کوشد با تضعیف این قوه، اقتدار آن را از بین ببرند و آن را دستگاهی نا کارآمد نشان دهند.

حجت الاسلام محمد جعفر منتظری داستان کل کشور در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه دیروز تهران در آغاز هفته قوه قضائیه با بیان اینکه بزرگترین نعمت به ما، اسلام است، گفت: نعمتی که بین نعمات لاینتهای الهی، خداوند تنها برای آن بر سر ما منت گذاشته است. در طول چهارده قرن پس از دوران حکومت پنج ساله امام علی، در این برهه زمانی با نهضت امام راحل و حضور و پشتیبانی مردم همیشه در صحنه، بسط ید جامع الشرایطی فراهم و نظام مقدس جمهوری اسلامی تحققت یافت. بزرگترین خاصه جمهوری اسلامی اجرای عدالت است که مبنای آن احکام نورانی اسلام است.

منتظری افزود: خدا به دو موضوع امر می‌کند؛ یکی ادای امانت، دیگری حکم به عدل. در نگاه اول به نظر می‌رسد ادای امانت مالی است و حکم به عدل در امر قضا؛ در حالی‌که برخی روایات و مفسران مقید به این دو موضوع نیست، یعنی ادای امانت تنها ادای امانت مالی نیست و حکم به عدالت تنها در مقام قضا نیست. بلکه شامل مسائل مالی و غیر مالی است و حکم به عدالت در بین مردم و همه شئون قابل تسری است.

وی خاطرنشان کرد: همه مسئولان از عالی‌ترین تا جزئی‌ترین، مسئول اجرای عدالت هستند. هر سه قوه و سایر دستگاه‌هایی که در خدمت مردم هستند، موظف به اجرای عدالت هستند.

داستان کل کشور با بیان اینکه وقتی کسی مورد ظلم قرار می‌گیرد، برای عدالت به دستگاه قضا مراجعه می‌کند و انتظار دارد رسیدگی بر مبنای عدالت باشد، گفت: همه ما دست‌اندرکاران قضاوت باید به این موضوع توجه داشته باشیم و اگر در ادای وظیفه و اجرای امر موکد الهی، که وظیفه شرعی و قانونی و اجتماعی ماست، کوتاهی کنیم، سخت‌ترین عقاب‌ها در انتظار ماست.

منتظری افزود: امر قضا دشوار و خطیر است



و تناسب با اهمیت آن، لازم است زمینه‌های اجرای وظیفه دستگاه قضا هم فراهم باشد. وی با بیان اینکه قوه قضائیه امروز با چالش‌هایی مواجه است که کار امر قضا را سخت و سخت‌تر کرده، گفت: اول هجمه و تخریب‌های داخل و خارج از کشور علیه دستگاه قضا است. ما منکر برخی کاستی‌ها و اشکالاتی که مردم می‌گویند نیستیم ولی بزرگ کردن ضعف‌های دروغین و تعمیم خطای برخی قضاتی که دچار تعدی می‌شوند، به همه قضاات و کارکنان زحمت‌کش و تلاش برای شکستن اقتدار قوه قضائیه، نشان می‌دهد دست‌هایی پشت پرده می‌کوشد با تضعیف این قوه، اقتدار آن را از بین ببرند و آن را دستگاهی ناکارآمد نشان دهند.

منتظری با بیان اینکه موضع‌گیری‌های سوء دشمنان در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی را ببینید، گفت: احکام صادره نسبت به افراد خائن و وابسته و دفاع از این مفسدان و وابستگان به این اجانب را ببینید؛ حمله دشمنان با شمشیر زنگ‌زده دفاع از حقوق بشر که بر احکام مستدل قوه قضائیه انجام می‌گیرد را ببینید؛ نمونه‌های فراوانی در سال‌های گذشته داریم که آخرین آن برخورد تبلیغاتی با عناصر جاسوسی و کسانی است که در پوشش حفاظت از محیط زیست،

داستان کل کشور در سخنرانی نماز جمعه:

دست‌هایی می‌کوشند قوه قضاییه را تضعیف کنند



و تناسب با اهمیت آن، لازم است زمینه‌های اجرای وظیفه دستگاه قضا هم فراهم باشد. وی با بیان اینکه قوه قضائیه امروز با چالش‌هایی مواجه است که کار امر قضا را سخت و سخت‌تر کرده، گفت: اول هجمه و تخریب‌های داخل و خارج از کشور علیه دستگاه قضا است. ما منکر برخی کاستی‌ها و اشکالاتی که مردم می‌گویند نیستیم ولی بزرگ کردن ضعف‌های دروغین و تعمیم خطای برخی قضاتی که دچار تعدی می‌شوند، به همه قضاات و کارکنان زحمت‌کش و تلاش برای شکستن اقتدار قوه قضائیه، نشان می‌دهد دست‌هایی پشت پرده می‌کوشد با تضعیف این قوه، اقتدار آن را از بین ببرند و آن را دستگاهی ناکارآمد نشان دهند.

منتظری با بیان اینکه موضع‌گیری‌های سوء دشمنان در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی را ببینید، گفت: احکام صادره نسبت به افراد خائن و وابسته و دفاع از این مفسدان و وابستگان به این اجانب را ببینید؛ حمله دشمنان با شمشیر زنگ‌زده دفاع از حقوق بشر که بر احکام مستدل قوه قضائیه انجام می‌گیرد را ببینید؛ نمونه‌های فراوانی در سال‌های گذشته داریم که آخرین آن برخورد تبلیغاتی با عناصر جاسوسی و کسانی است که در پوشش حفاظت از محیط زیست،

منتظری افزود: امر قضا دشوار و خطیر است

داستان کل کشور با بیان اینکه وقتی کسی مورد ظلم قرار می‌گیرد، برای عدالت به دستگاه قضا مراجعه می‌کند و انتظار دارد رسیدگی بر مبنای عدالت باشد، گفت: همه ما دست‌اندرکاران قضاوت باید به این موضوع توجه داشته باشیم و اگر در ادای وظیفه و اجرای امر موکد الهی، که وظیفه شرعی و قانونی و اجتماعی ماست، کوتاهی کنیم، سخت‌ترین عقاب‌ها در انتظار ماست.

منتظری افزود: امر قضا دشوار و خطیر است

منتظری افزود: امر قضا دشوار و خطیر است

نقشه های جدید پلاسکو به تایید شهرداری رسد

شوراه، مجلس و دولت اشاره کرد و افزود: قطعا تعامل میان شوراها، مجلس و دولت کمک خواهد کرد قوانینی که شوراها به عنوان نهاد محلی مصوب می‌کند از پشتیبانی بیشتری برخوردار باشد و بدین ترتیب نقش و سهم مردم در اداره امور محلی بیشتر خواهد شد.
قطعا اگر مصوبات شوراها با هماهنگی مجلس، دولت و به ویژه دیوان عدالت اداری باشد می‌تواند تاثیر بیشتری داشته باشد.
شهردار تهران ادامه داد: هزینه اداره امور پایتخت بالاست و بخشی از این هزینه ها را باید دولت و مجلس پرداخت کند. در حال حاضر دولت باید برای توسعه خطوط مترو مواردی را پرداخت کند و نسبت به افزایش منابع این حوزه نیز باید اقدام شود تا پروژه‌ها به سرانجام نهایی برسند.

افشانی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در پاسخ به سوالی در خصوص موضوع فروش تراکم و ابلاغیه ممنوعیت فروش تراکم توسط نجفی – شهردار پیشین تهران – گفت: این‌که در گذشته بخشنامه‌ای ابلاغ شده با خیر موضوع متفاوتی است اما از روزی که مسئولیت مدیریت شهری را به عهده گرفته‌ام با دانش خود نسبت به اداره شهر اقدام خواهم کرد. بی‌تردید عوارض اخذ خواهد شد، چرا که یکی از منابع درآمدی شهرداری محسوب می‌شود.

وی تاکید کرد: یک ساختمان در محله‌ای همانند دودکش بالا می‌آید و زندگی شهروندان محله را مطلق می‌کند. بی‌تردید ساختمان دودکش گونه در تهران دیگر ساخته نخواهند شد و

شهردار منطقه یک در همایش «تهران امید دارد»:

مجمع های تجاری بدون پیوست اجتماعی ساخته شده اند

اعلام مطلب فوق اظهار داشت:مجمع های تجاری متعددی در شهر تهران در حال ساخت و با فعالیت است که بدون بررسی پیوست های اجتماعی و

مطالبات محلی احداث شده اند و زندگی ساکنان مناطق همجوار را دچار اختلال کرده اند و دیگر نمی توان با آن ها مقابله کرد اما می توان جلوی ادامه ی این روند را گرفت.

وی جلوگیری از صدور مجوز برای ساخت مجتمع های تجاری را یکی از مهم ترین اقدامات مقابله با این روند در شمال تهران دانست وگفت: کاری که در منطقه یک انجام داده ایم این است که هیچ مجتمع تجاری دیگری، مجوز ساخت در منطقه یک را ندادیم و نمی دهیم تا شمیران بیش از پیش دچار تخریب و نابسامانی نشود.

تاجیک اسماعیلی تصریح کرد: هدف مدیریت شهرداری منطقه یک آرام سازی منطقه است و تمام سعی مسئولین آن بر این است که در حد

شناسایی ۲۱ هزار و ۶۹۶ ساختمان نایمن در پایتخت

ها دامن زده است، تا آن جا که معاون پیشگیری سازمان آتش نشانی از وجود ۵ هزار ساختمان نایمن دولتی در پایتخت خبر می دهد و آمر بیمارستان های نایمن را ۸۰ درصد از کل بیمارستان های تهران اعلام می کند.

به این موارد باید گفته های علی اعطا، سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران مبنی بر فقدان اطلاعات کافی در خصوص ۲۳۰ برج پایتخت را اضافه کرد.
نامنی ساختمان های تهران موجب شد مدیریت شهری سال گذشته به مالکان شش هزار و ۷۸۰ ساختمان در مناطق ۲۲ گانه به طور رسمی تذکر دهد تا نسبت به رفع موارد خطرآفرین ساختمان های خود اقدام کنند.
براساس آمارهای موجود، بیشترین تذکرها به ترتیب مربوط به مناطق ۱۵،۱۲، ۱۴ و ۲۰ است و منطقه ۴ نیز تاکنون کم ترین میزان تذکر را از سوی مدیران شهری دریافت کرده است.

در همین رابطه، مدیر کل معماری و ساختمان شهرداری تهران با اشاره به آخرین وضعیت ساختمان های پرخطر در مناطق بر اساس

شده‌اند را ببینید که چطور از آنها دفاع می‌کنند.

داستان کشور دومین چالش قوه قضائیه را کثرت کار و سنگینی بار خواند و گفت: متناسب با آن ابزار و نیروی کار در اختیار نداریم. در سال ۹۶ بیش از ۹ میلیون پرونده وارد قوه شده است. بیش از ۱۶ میلیون نقطه کار در قوه درگیر این پرونده‌ها بوده است. مردم عزیز توجه دارند که دستگاه قضایی خود تولیدکننده پرونده نیست، بلکه این مراجعات مردم است که باید قوه قضائیه پاسخگوی آن باشد. اینکه به موازات کثرت کار، امکانات پایسته به قوه قضائیه که یک مجموعه حاکمیتی است، داده نمی‌شود.

وی به برخی آمارهایی که نشان‌دهنده تلاش قضاات و کارکنان خدوم است اشاره کرد و از مردم بابت کاستی‌ها و ضعف‌هایی که به دلیل حجم گسترده کار به وجود می‌آید عذر خواهی کرد.

منتظری به برخی خدمات قوه قضائیه اشاره کرد و گفت: دستگاه‌های نظارتی قوه قضائیه، نظارت بر مجموعه خود را به شدت دنبال می‌کنند. وظیفه قانونی نظارت بر دادسراها برعهده دادستانی است و یکی از بهترین راه‌ها این است که در سایت دادستانی درچه‌ای قرار دادیم که هرکس به دادسرا مراجعه کرده و از برخورد ناراضی است می‌تواند در این درگاه شکایت خود را مطرح کند و مطمئن باشد ما در دادستانی کل دنبال می‌کنیم.

وی گفت: نکته دوم اینکه مشروعیت کار همه ما قضاات، از عالی‌ترین مقام این دستگاه که ریاست قوه قضائیه است تا سایر قضاات به این دلیل است که ما منصوب رهبری هستیم. برای قضاوت حتما باید نصب از ناحیه ولی فقیه باشد وگرنه حاکم می‌تواند در این درگاه شکایت خود را مطرح کند و مطمئن باشد ما در دادستانی کل دنبال می‌کنیم.

وی گفت: آنها سعی می‌کنند قوه قضائیه را قوهای فاسد و دیکتاتور معرفی کنند. این امر حاکی از چیست؟ کسانی که خود همان‌طور که رهبری فرمود سال‌های طولانی مسئولیت داشتند، امروز حق ندارند به صورت اپوزیسیون وارد شوند. برخی یارانشان که بر اساس دلایل غیرقابل انکار محکوم می‌خواهند.

اجتماعی

شماره ۲۵۰۲

خبر کوتاه

رییس شورای شهر تهران در جمع شهروندان محله شمیران نو منطقه ۲:

عوارض ساخت وساز در تهران

کاهش می یابد

رییس شورای اسلامی شهر تهران گفت: پیشنهاد کاهش عوارض ساخت و ساز تهران به طور پایلوت در منطقه چهار در شورای شهر مطرح می شود.

به گزارش امتیاز، «حسن هاشمی رفسنجانی» عصر پنجشنبه در جمع شهروندان محله شمیران نو منطقه چهار در مسجد ثامن الحجج (ع) افزود: هدف از این طرح افزایش ساخت وساز در تهران به خصوص محلات کم برخوردار و افزایش درآمدهای پایدار است.

وی با بیان اینکه باید در شیوه تعیین عوارض ساخت و ساز در مناطق مختلف تهران بازنگری صورت گیرد افزود: طرح پیشنهادی در این زمینه به زودی در شورای شهر مطرح می شود.وی با اشاره به دستور مقام معظم رهبری برای خروج پادگان ها از تهران اظهارداشت: یکی از ضرورت های امروز تهران خروج پادگان ها از شهر است که باید شهرداری نیز زمینه های لازم را در این خصوص فراهم کند.

رییس شورای اسلامی شهر تهران در ادامه افزود: افزایش سرانه فضای سبز شهر تهران به ویژه در محلاتی مانند شمیران نو منطقه چهار باید اتفاق افتد. هاشمی خاطرنشان کرد: در برخی مناطق با وجود داشتن سرانه فضای سبز مطلوب، توزیع فضاهای سبز عادلانه نیست که باید اصلاح شودوی با اشاره به سالروز شهادت شهید مصطفی چمران گفت: حفظ ارزش های دفاع مقدس و انتقال آن به نسل های بعدی انقلاب یک ضرورت است.در این دیدار، برخی شهروندان و نمازگزاران نیز مشکلات و درخواست های شهری خود را نیز مطرح کردند.

با حضور نماینده مجلس و سرپرست ورزش و جوانان شمال شرق تهران:

افتتاح خانه ورزش در محله پیروزی منطقه ۱۳

با حضور علی اصغر یوسف نژاد نماینده مجلس و نایب رئیس فراکسیون ورزش ، مهندس زرنگار سرپرست ورزش و جوانان شمال شرق تهران و جمعی از معاونین، شورایاران و خانواده معظم شهدا، خانه ورزش اوینا جنب سرای محله پیروزی افتتاح و به بهره برداری رسید.

به گزارش امتیاز، مراسم افتتاح و بهره برداری از خانه ورزش اوینا جنب سرای محله پیروزی با حضور دکتر یوسف نژاد، نماینده مجلس و نائب رئیس فراکسیون ورزش مجلس و مهندس زرنگار، سرپرست ورزش و جوانان شمال شرق تهران و جمعی از معاونین، سر کلاتر و ریاست کلاترتی ۱۲۸ تهران نو، فرمانده حوزه ۱۹۳ شهید کلاهدوز، دبیران شورایاری محلات سیزده گانه و خانواده معظم شهدا برگزار شد.
ابراهیمی سوتو، معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه در جلسه ای با نماینده مجلس و سرپرست ورزش و جوانان شمال شرق تهران با بیان اینکه ورزش به عنوان یکی از مهمترین نیاز، رفاه و سلامت شهروندان هر محله محسوب می شود گفت : در همین راستا مجموعه ای گسترده و مجهز به مدرن ترین تجهیزات ورزشی در سرای محله پیروزی افتتاح می شود.

وی افزود: این مجموعه با بیش از ۳۰۰ متر مربع، با هدف افزایش امکانات ورزشی با همکاری شورایاری محله پیروزی، با توانا در گروه‌های سنی مختلف ساخته شده است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی با بیان اینکه سراهای محلات به عنوان یکی از پیش نیازهای اصلی آموزش و افزایش سطح آگاهی شهروندان در محلات جایگاه خود در بین شهروندان ایجاد کرده است اظهار داشت: ساخت مجموعه ورزشی در این فضا به سلامت و نشاط شهروندان کمک شایانی می کند.

نماینده مجلس و نائب رئیس فراکسیون ورزش مجلس در این جلسه ضمن اشاره به اهمیت ورزش از توجه منطقه۱۳ به مقوله ورزش شهروندی تشکر و قدردانی و افتتاح این خانه ورزش را گامی مثبت در افزایش امکانات ورزشی منطقه عنوان کرد.

وی در ادامه پرداختن شهرداری تهران به مقوله ورزش در کنار دیگر موضوعات عمرانی ، شهرسازی و.. را امری ارزشمند برشمرد و بر توجه تمامی سازمان ها و دستگاه ها از جمله آموزش و پرورش به امر ورزش تاکید کرد.

گرمای ۵۰ درجه در خوزستان

روند افزایش دما در هفته آینده

یک کارشناس سازمان هواشناسی گفت: در نخستین روز تابستان شاهد هوای آرامی هستیم و روند افزایش دما را تا اواسط هفته آینده شاهد خواهیم بود.

محمد اصغری با بیان اینکه در نخستین روز تابستان شاهد هوای آرامی هستیم و روند افزایش دما را تا اواسط هفته آینده شاهد خواهیم بود، گفت: با این حال شهرهای بهبهان و امیدیه در خوزستان احتمالا هوای ۵۱ درجه را خواهند داشت. کارشناس سازمان هواشناسی همچنین از احتمال تکرار این عدد برای هوای بخش‌هایی از استان بوشهر و ایلام خبر داد و افزود: در تهران نیز نخستین بار با بیشینه دمای ۳۸ درجه در اواسط هفته آینده روبرو خواهیم شدوی گفت: در شرق کشور وزش باده باعث کاهش دما خواهد شد و وزش باد ناواهی با خیزش گرد و خاک را در زابل، هرمین، هامون و نیمروز را خواهیم داشت.به گفته اصغری در جنوب شرق نیز در بعدازظهر شاهد افزایش ابر، رگبار و رعد و برق خواهیم بود و آب‌های جنوبی کشور بویژه خلیج فارس موج خواهد بود بطوری که با باد ۵۴ کیلومتر در ساعت، ارتفاع موج خواهد رسید.وی با اشاره به آرام بودن دریای خزر افزود: ارتفاعات شمال غرب کشور و غرب و شمالی کشور نیز رگبار و رعد و برق را در بعد از ظهر خواهند داشت.